
 
 

Iscritta al n. 139 Registro Determinazioni in data 06.07.2004 
 
 
OGGETTO: Art.28 - L.R.n.17 del 25/08/2003 – “Autorizzazione provvisoria al 
funzionamento del “Centro diurno socio - educativo per disabili ”, sito in Via 
Freemantle, n.40, a Molfetta - Classificazione”. 
 
 

COPIA   DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 
 
 

 
 

 1 



del nuovo regolamento regionale; 
- Tra le strutture socio assistenziali di tipo semi residenziale, soggette ad 

autorizzazione la l.r.n.17/2003,  all’art.22, comma 5, indica  “il centro diurno socio 
– educativo per disabili”, quale struttura a ciclo diurno finalizzata al mantenimento 
e al recupero dei livelli minimi di autonomia della persona ed al sostegno della 
famiglia;  

- Il Comune di Molfetta dispone di un “Centro diurno per disabili” in possesso delle 
autorizzazioni necessarie e dei requisiti  minimi strutturali  previsti dalla normativa 
vigente; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 
- Ritenuto dover provvedere al rilascio dell’autorizzazione al funzionamento del 

Centro diurno  socio – educativo per disabili sito in Via Freemantle, n.40, per l’ 
iscrizione  all’albo regionale di che trattasi;  

- Avendo accertato l’idoneità della struttura sede delle attività, secondo quanto 
previsto dalle leggi vigenti  in materia di urbanistica, di prevenzione incendi, di 
edilizia, di igiene e sicurezza;  

- Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 
107 del nuovo T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000; 

- Visto il D.lgs. n.96/99; 
- Visto il D.lgs. n.267/2000; 
- Vista la L.R. n.17/2003; 

DETERMINA 
1. Di concedere autorizzazione provvisoria per il Centro diurno  socio – educativo per 

disabili sito in Via Freemantle, n.40, a Molfetta, in attesa del nuovo regolamento 
regionale; 

2. Di classificare il servizio istituito fra le strutture socio - assistenziali per disabili a ciclo 
semi residenziale; 

3. Disporre la trasmissione del presente provvedimento alla Regione Puglia Assessorato 
Sanità – Servizi Sociali, Ufficio Disabili, ai fini della registrazione e per l’ iscrizione 
all’ Albo Regionale; 

4. Trasmettere copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Direttore  Generale, 
Ufficio Affari Generali, ed all’Ufficio Socialità. 

 
 

 

 

 
 2 



 

Molfetta, 15.07.2004 

 

 

 

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

         F.to Dott. Giuseppe Lopopolo    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 3 



 4 

CONSECUTIVI DAL  20.07.2004 AL 04.08.2004 

 

 

 

       IL VICE SEGRETARIO GENERALE

              F.to Dott. Vincenzo De Michele 

 

 

 

 

 

 


